CONVOCATORIA CAS No.009-2010-CSJLN-PJ

COBERTURA DE VACANTES PRESUPUESTADAS BAJO EL REGIMEN ESPECIAL DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA LIMA NORTE

ACTA No.03

En el Distrito de Independencia, siendo las tres y treinta de la tarde del día ocho de Setiembre del año dos diez, en la sede principal de la Corte Superior de Justicia Lima Norte, ubicada en la Av. Carlos Izaguirre No.176, se reunieron la Doctora María Nivanet Roca Rodríguez Jefe de la Oficina de Administración y el Eco. Geoffrey Fernández Marcelo Jefe de la Oficina de Personal, a fin de llevar a cabo la entrevista personal a los concursantes aprobados en la evaluación curricular, para cubrir las vacantes presupuestadas bajo el Régimen Especial de Contratación Administrativa de Servicio de la Corte Superior de Justicia de Lima Norte, de acuerdo a la Convocatoria No. 009-2010-CSJLN/PJ, publicada el día treinta y uno de Setiembre del dos mil diez.

De acuerdo al cronograma de convocatoria y según disposición de la comisión, luego del proceso de entrevista personal a los postulantes aprobados en la evaluación curricular, se acordó lo siguiente:

Primero.- Que, la Comisión continúo con el proceso de evaluación de la convocatoria, realizando la entrevista personal a los aprobados en la evaluación curricular.

Segundo.- A la entrevista personal solo se presento uno de los 02 (DOS) participantes que aprobaron la evaluación curricular, conforme se detalla a continuación:

Código No.001-2010-PJ-LN

- 1.- RAMIREZ GRIJALVA, MELISA ISABEL
- 2. JANAMPA ROJAS, LUIS ALBERTO

(No se presento)

Tercero.- Siendo las cuatro de la tarde se procedió a declarar ganador del concurso al siguiente postulante:

Código No.001-2010-PJ-LN

RAMIREZ GRIJALVA, MELISA ISABEL

Cuarto.- El ganador deberá de presentarse el día de Jueves nueve de Setiembre del año en curso a las 9.00 am en la Oficina de Personal de esta Corte Superior de Justicia, sito en la Av. Los Andes No.465 Urb. Industrial San Martín de Porres (frente a la RENIEC) — Independencia, con la finalidad de presentar los documentos y formatos requeridos para su contratación.

Dando por concluida la reunión, firmando en señal de conformidad.

Eco. Geoffrey Fernández Marcelo

CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LIMA HORYE

Dra. Maria Meranet Roca Rodriguez Joha on 14 Onkha de Juliministración Ilentital de la Corta Superior de Juntoste no 14m, e Norta

JUDICIAL

PODER